



PROVINCIA DI PARMA

SERVIZIO VIABILITA' E INFRASTRUTTURE

OGGETTO: SP. 36 DELLA VAL TOCCANA LOC. CASE FARINA: RICOSTRUZIONE
 ATTRAVERSAMENTO E CORPO STRADALE (CUP: D83D19000460003 CIG:
 ZBE2B40534).

IMPRESA: **PIAZZA SRL** con sede in Neviano A. (PR), Strada Costa di Urzano n. 14 –
 Cod. Fisc./Partita IVA 01518140346

S.A.L. FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 09/07/2021.

CONTRATTO: Affidamento Diretto – Det. Dir. n. 1712 del 19/12/2019

Importo del progetto	€	45.000,00	Data della consegna	20/12/2019
Importo del contratto (compresi Oneri della Sic.)	€	36.885,25		
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	€	8.114,75	Data dell'incominciamento dei lavori	
			Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	02/02/2020
			I lavori rimasero sospesi o prorogati:	
			dal 21/12/2019 al 05/05/2020	137
			dal 09/05/2020 al 27/09/2020	141
			dal 05/10/2020 al 20/06/2020	260
			TOTALE	538 gg.
Lavori per Analisi e Controllo qualità materiali	€	0,00		
Spese Tecniche	€	0,00	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	31/07/2021
Del quale impegnato Per IVA al 22% per importo lavori	€	8.114,75	Data ultimazione	09/07/2021
Per ribasso d'asta del ---%	€	/	Giorni impiegati in più	/
Per imprevisti e arrotondamenti IVA esclusa	€	/		
Spese per contributo ANAC	€	/	Giorni impiegati in meno	16
Totale somma impegnata	€	8.114,75		

NR d'ordine	Art. di elenco prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo Unitario €	IMPORTO €	
					Parziale	Totale
1	1.5	Noleggio di escavatore potenza superiore a 100 CV ore	174,00	54,00	9.396,00	
2	1.8	Noleggio di autocarro portata superiore a 150 q.li ore	132,00	54,00	7.128,00	
3	1.1	Operaio specializzato ore	231,00	25,00	5.775,00	
4	3.54	Fornitura e posa di ghiaia in natura t.	424,75	9,30	3.950,18	
5	3.56	Fornitura e posa in opera di pietrisco di fiume o di cava t.	216,25	17,50	3.784,38	
6	5.9	Fornitura e posa in opera di pietrame lapideo proveniente da cava: elementi di pesoda1.000 a 3.000 kg t.	4,00	45,00	180,00	
7	3.56	Fornitura e posa di stabilizzato di frantoio (tout-venant) t.	82,31	17,50	1.440,44	
8	6.2.3	Fornitura e posa in opera di tubo drenante in PEAD corrugato duro-diametro nominale interno di 150 mm (effettivi 151/163) ml	163,00	9,00	1.467,00	
9	10.4.1	Fornitura e posa in opera di geotessile non tessuto mc	163,00	1,53	249,39	
10	8.19.1	Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene ad alta densità (PEAD) a doppia parete - diametro esterno 400 mm ml	24,00	51,00	1.224,00	
11	11.34.1	Fornitura in cantiere di pali di castagno mc	6,00	104,14	624,84	
12	8.10.5	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato,sottofondo e rinfiacco in sabbia-dimensioni interne 80x80x80 cm cad.	1,00	137,28	137,28	
13	4.1	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo magro di pulizia per preparazione di piani di appoggio mc	9,00	78,00	702,00	
14	9.9.7	Fornitura e posa in opera di chiusino d'ispezione in ghisa sferoidale cad.	1,00	461,55	461,55	
Sommano i lavori eseguiti						36.520,05
Oneri contrattuali Sicurezza 100%						365,20
IMPORTO SAL FINALE						36.885,25

Parma,03/09/2021

L'Impresa esecutrice

PIAZZA SRL
PIAZZA Srl

[Handwritten signature]

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Gloria Resteghini

Il Direttore dei Lavori

Geom. Ida Sandei



[Handwritten signature]